OTBeThI Y4aCTHUKOB

1. VIOBJIETBOPSET JIM BAC CUCTEMA OPTAHU3AIINU ITMTAHUA B ILIKOJIE?

Ha

Her

3aTpyAHAIOCH OTBETHTH

52.6%

26.3%

21.1%

2. YJIOBJIETBOPSET JIK BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

Ha

Het

3aTpynHAIOCH OTBETUTH

3. IIMTAETECH JI1 BbI B LIKOJILHOM CTOJIOBOI?
Ha

Het

3.1. ECJIM HET, TO 1O KAKOW ITPUYMHE?

He npaBurcs

IIutaeTecr noma

He ycneBaere

4. B IIKOJIE BbI [IOJIYYAETE:

Topstumii 3aBTpak

2-pazoBoe nuranue (3SABTPAK + OBE/])

Topstamii 06ex (¢ IepBBIM OJIFOIOM)

5. HAEJJAETECbH JI1 BbI B ILIKOJIE?

65.0%

20.0%

15.0%

78.9%

21.1%

50.0%

33.3%

16.7%

36.8%

36.8%

26.3%



42.1%
Wuorna

31.6%
Her

26.3%

6. XBATAET JI1 ITPOJOJDKUTEJIBHOCTHU ITEPEMEHBI /1J11 TOI'O, YTOBBI IIOECTH B
[IKOJIE?

Ha

52.6%
Her

47.4%
7. HPABUTCS IIMTAHUE B LIIKOJILHOM CTOJIOBOI?
Jla

47.4%
Hnorma

31.6%
Her

21.1%
7.1. ECJIU HE HPABUTCS, TO IIOYEMY?
Hnoe

23.5%
HeBKyCHO rOTOBSAT

17.6%
[OTOBST HEMOGHMYIO ITHIILY

17.6%
MareHbKHe TTOpLIun

17.6%
O1HOO6PA3HOE MHTAHHE

11.8%
OcrthIBIIAs €11

11.8%

8. VCTPAUBAET MEHIO IKOJIbHOM CTOJIOBOI?
Ja

47.4%



HNuorna

36.8%
Her

15.8%
9. CHUTAETE JI1 IIMTAHUE B IIKOJIE 310POBbBIM U ITOJIHOLIEHHBIM?
Ha

60.0%
Her

40.0%
10. BAIIU ITPEJUIOKEHUW A 110 UISMEHEHHWIO MEHIO:
Crienbie GpyKTHI

37.9%
Bornblire OBOILIHBIX CAJIATOB.

31.0%
Omnanpu, GIUHIMKY

31.0%
11. BAIIN NIPEJJIOXEHU A 110 YJIVUIIEHWIO ITMTAHWA B IIKOJIE:
Bonee pazHoobpasssie 6irona

84.2%
Kopmuts He mosjHee 3 nepemMeHsl

15.8%

HckmounTh U3 MEHIO peIOY

0.0%



